
 

 

Uchwała  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

z dnia 11 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 28 września 2021 r. o 

powołaniu Okręgowych Komisji Wyborczych  w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Kętrzynie w zarządzonych na dzień 13 października 2021r. 

 

Na podstawie § 35 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 

2021r., (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz.2021r. poz.1986) Miejska Komisja Wyborcza  

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

   § 1. W uchwale Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie z dnia 28 września 2021 r.  

o powołaniu Okręgowych Komisji Wyborczych  w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Kętrzynie w zarządzonych na dzień 13 października 2021r. – pkt 5 w  § 1   

otrzymuje brzmienie: 

„5. Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 5 w składzie: 

Przewodnicząca Policha Oliwia 

Członek  Obolewicz Oliwia  

Członek  Żukowska Anna”. 

 

  

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

     Przewodniczący  

      Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

 

     /-/Daniel Sapiński  

 

  

 


